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22/08/2021 - 22/08/2021  /  Levier 26/08/2021 - 17:58  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Tours Ecart M.Tour Pénalité Points

1 445 PAPPACENA Elia 14 46.224 0

2 449 HUBER Jérôme 14 +0.740 46.321 2

3 477 ISCHER Ethan 14 +2.200 46.500 3

4 420 LE GALLAIS Gaspard 14 +5.314 46.395 4

5 408 WÜRTHENBERGER Colin 14 +6.494 46.536 5

6 410 GERLING Hector 14 +6.650 46.490 6

7 411 LÜSCHER Ekaterina 14 +7.326 46.349 +3.000 7

8 407 KOCH Sergio 14 +7.581 46.538 8

9 428 KUNZ Calvin 14 +10.066 46.640 9

10 427 VOLPE Gabriel 14 +11.069 46.706 10

11 488 JOLLIET Nathan 14 +15.280 46.585 +5.000 11

12 430 ZIEGLER Tim 14 +17.598 46.740 +5.000 12

 Meilleur tour : 445  PAPPACENA Elia - 46.224 -  Km/h

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Directeur de Course
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22/08/2021 - 22/08/2021  /  Levier Heure d'affichage : 

Seq N° Heure Tour Temps

  407  KOCH Sergio  

7 407

21 407

25 START

34 407 1:33.544

46 407 2:24.869 1 51.325

59 407 3:13.753 2 48.884

71 407 4:00.892 3 47.139

83 407 4:47.852 4 46.960

94 407 5:35.097 5 47.245

106 407 6:21.961 6 46.864

118 407 7:08.736 7 46.775

130 407 7:55.864 8 47.128

142 407 8:42.572 9 46.708

154 407 9:29.275 10 46.703

166 407 10:15.813 11 46.538

177 407 11:02.819 12 47.006

189 407 11:49.446 13 46.627

194 12:28.427 FINISH

202 407 12:36.008 14 46.562

  408  WÜRTHENBERGER Colin  

8 408

19 408

25 START

33 408 1:33.536

44 408 2:24.658 1 51.122

57 408 3:12.937 2 48.279

69 408 4:00.275 3 47.338

81 408 4:47.260 4 46.985

93 408 5:34.028 5 46.768

105 408 6:20.788 6 46.760

117 408 7:07.537 7 46.749

128 408 7:54.755 8 47.218

140 408 8:41.514 9 46.759

152 408 9:28.078 10 46.564

164 408 10:14.614 11 46.536

175 408 11:01.341 12 46.727

187 408 11:48.188 13 46.847

Seq N° Heure Tour Temps

194 12:28.427 FINISH

200 408 12:34.921 14 46.733

  410  GERLING Hector  

12 410

17 410

25 START

31 410 1:33.368

42 410 2:23.866 1 50.498

54 410 3:11.318 2 47.452

66 410 3:58.664 3 47.346

79 410 4:46.475 4 47.811

92 410 5:33.804 5 47.329

104 410 6:20.474 6 46.670

116 410 7:07.187 7 46.713

129 410 7:54.836 8 47.649

141 410 8:41.832 9 46.996

153 410 9:28.322 10 46.490

165 410 10:14.849 11 46.527

176 410 11:01.447 12 46.598

188 410 11:48.485 13 47.038

194 12:28.427 FINISH

201 410 12:35.077 14 46.592

  411  LÜSCHER Ekaterina  

3 411

16 411

25 START

29 411 1:33.242

43 411 2:24.399 1 51.157

55 411 3:11.768 2 47.369

67 411 3:58.724 3 46.956

78 411 4:45.738 4 47.014

90 411 5:32.572 5 46.834

102 411 6:19.213 6 46.641

114 411 7:06.011 7 46.798

126 411 7:52.708 8 46.697

138 411 8:39.163 9 46.455

Seq N° Heure Tour Temps

150 411 9:25.540 10 46.377

162 411 10:11.950 11 46.410

173 411 10:59.851 12 47.901

185 411 11:46.404 13 46.553

194 12:28.427 FINISH

198 411 12:32.753 14 46.349

  420  LE GALLAIS Gaspard  

6 420

20 420

25 START

32 420 1:33.385

45 420 2:24.716 1 51.331

56 420 3:12.755 2 48.039

68 420 3:59.788 3 47.033

80 420 4:46.720 4 46.932

91 420 5:33.595 5 46.875

103 420 6:20.360 6 46.765

115 420 7:07.139 7 46.779

127 420 7:54.205 8 47.066

139 420 8:40.844 9 46.639

151 420 9:27.872 10 47.028

163 420 10:14.318 11 46.446

174 420 11:00.766 12 46.448

186 420 11:47.161 13 46.395

194 12:28.427 FINISH

199 420 12:33.741 14 46.580

  427  VOLPE Gabriel  

11 427

24 427

25 START

36 427 1:33.790

48 427 2:25.435 1 51.645

60 427 3:14.006 2 48.571

72 427 4:01.475 3 47.469

84 427 4:48.900 4 47.425

96 427 5:36.014 5 47.114

Seq N° Heure Tour Temps

108 427 6:23.048 6 47.034

120 427 7:10.040 7 46.992

133 427 7:57.580 8 47.540

145 427 8:44.286 9 46.706

157 427 9:31.467 10 47.181

169 427 10:18.342 11 46.875

181 427 11:05.457 12 47.115

192 427 11:52.388 13 46.931

194 12:28.427 FINISH

205 427 12:39.496 14 47.108

  428  KUNZ Calvin  

9 428

23 428

25 START

37 428 1:33.818

49 428 2:25.666 1 51.848

61 428 3:14.287 2 48.621

73 428 4:01.715 3 47.428

85 428 4:49.087 4 47.372

97 428 5:36.277 5 47.190

109 428 6:23.161 6 46.884

121 428 7:10.158 7 46.997

132 428 7:57.367 8 47.209

144 428 8:44.007 9 46.640

156 428 9:30.960 10 46.953

168 428 10:17.736 11 46.776

180 428 11:04.728 12 46.992

191 428 11:51.801 13 47.073

194 12:28.427 FINISH

203 428 12:38.493 14 46.692

  430  ZIEGLER Tim  

10 430

22 430

25 START

35 430 1:33.696

47 430 2:25.163 1 51.467
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Seq N° Heure Tour Temps

58 430 3:13.403 2 48.240

70 430 4:00.546 3 47.143

82 430 4:47.764 4 47.218

95 430 5:35.195 5 47.431

107 430 6:22.334 6 47.139

119 430 7:09.561 7 47.227

131 430 7:56.719 8 47.158

143 430 8:43.735 9 47.016

155 430 9:30.707 10 46.972

167 430 10:17.447 11 46.740

179 430 11:04.535 12 47.088

193 430 11:53.222 13 48.687

194 12:28.427 FINISH

206 430 12:41.025 14 47.803

  445  PAPPACENA Elia  

4 445

15 445

25 START

27 445 1:33.048

39 445 2:21.817 1 48.769

52 445 3:09.350 2 47.533

64 445 3:56.292 3 46.942

76 445 4:43.229 4 46.937

88 445 5:29.819 5 46.590

99 445 6:16.493 6 46.674

111 445 7:03.019 7 46.526

122 445 7:50.228 8 47.209

134 445 8:36.919 9 46.691

146 445 9:23.344 10 46.425

158 445 10:09.595 11 46.251

170 445 10:55.819 12 46.224

182 445 11:42.092 13 46.273

194 12:28.427 FINISH

195 445 12:28.427 14 46.335

  449  HUBER Jérôme  

1 449

14 449

25 START

28 449 1:33.093

40 449 2:21.890 1 48.797

51 449 3:09.119 2 47.229

63 449 3:56.030 3 46.911

75 449 4:42.862 4 46.832

87 449 5:29.630 5 46.768

100 449 6:16.548 6 46.918

112 449 7:03.321 7 46.773

Seq N° Heure Tour Temps

123 449 7:50.561 8 47.240

135 449 8:37.211 9 46.650

147 449 9:23.581 10 46.370

159 449 10:10.071 11 46.490

171 449 10:56.428 12 46.357

183 449 11:42.846 13 46.418

194 12:28.427 FINISH

196 449 12:29.167 14 46.321

  477  ISCHER Ethan  

2 477

13 477

25 START

26 477 1:32.978

38 477 2:21.622 1 48.644

50 477 3:08.831 2 47.209

62 477 3:55.630 3 46.799

74 477 4:42.558 4 46.928

86 477 5:29.442 5 46.884

98 477 6:16.063 6 46.621

110 477 7:02.940 7 46.877

124 477 7:50.656 8 47.716

136 477 8:37.587 9 46.931

148 477 9:24.110 10 46.523

160 477 10:10.626 11 46.516

172 477 10:57.126 12 46.500

184 477 11:43.909 13 46.783

194 12:28.427 FINISH

197 477 12:30.627 14 46.718

  488  JOLLIET Nathan  

5 488

18 488

25 START

30 488 1:33.291

41 488 2:22.142 1 48.851

53 488 3:09.762 2 47.620

65 488 3:56.970 3 47.208

77 488 4:44.063 4 47.093

89 488 5:30.925 5 46.862

101 488 6:17.754 6 46.829

113 488 7:04.809 7 47.055

125 488 7:51.693 8 46.884

137 488 8:38.501 9 46.808

149 488 9:25.225 10 46.724

161 488 10:11.810 11 46.585

178 488 11:04.049 12 52.239

190 488 11:51.084 13 47.035

Seq N° Heure Tour Temps

194 12:28.427 FINISH

204 488 12:38.707 14 47.623
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22/08/2021 - 22/08/2021  /  Levier Heure d'affichage : 

Grille 477 449 445 411 488 410 420 408 407 430 428 427

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

Départ 477 445 449 411 488 410 420 408 407 430 427 428

Tour 1 477 445 449 488 410 411 408 420 407 430 427 428

Tour 2 477 449 445 488 410 411 420 408 430 407 427 428

Tour 3 477 449 445 488 410 411 420 408 430 407 427 428

Tour 4 477 449 445 488 411 410 420 408 430 407 427 428

Tour 5 477 449 445 488 411 420 410 408 407 430 427 428

Tour 6 477 445 449 488 411 420 410 408 407 430 427 428

Tour 7 477 445 449 488 411 420 410 408 407 430 427 428

Tour 8 445 449 477 488 411 420 408 410 407 430 428 427

Tour 9 445 449 477 488 411 420 408 410 407 430 428 427

Tour 10 445 449 477 488 411 420 408 410 407 430 428 427

Tour 11 445 449 477 488 411 420 408 410 407 430 428 427

Tour 12 445 449 477 411 420 408 410 407 488 430 428 427

Tour 13 445 449 477 411 420 408 410 407 488 428 427 430

Tour 14 445 449 477 411 420 408 410 407 428 488 427 430


